
 

 

Landbruksinfo fra Indre Østfold kommune uke 11/2024 

Fagsamling for gravemaskinentreprenører i landbruket 
Tid: Onsdag 20. mars 2024, kl. 17.00 – 21.00 
Sted:  Auditoriet på Fjellheim i Spydeberg (Spydeberghallen) 
 

Onsdag 20. mars inviterer vi dere med gravemaskiner, enten om dere tar på dere store og små 

graveoppdrag i landbruket eller bare graver litt på egen eiendom, til fagsamling. Vi har sendt 

invitasjon til de foretakene vi har registrert at har jobbet med SMIL-prosjekter og drenering i Indre 

Østfold kommune og Enebakk kommune (siden vi for tiden behandler SMIL-/dreneringssakene i 

Enebakk).  

Solveig Andersdatter Helland og Odd Arne Haarseth fra NVE, Øyvind Holdhus, geotekniker i 

Ullensaker kommune, og Øyvind Akselsen fra Norsk Landbruksrådgiving kommer for å holde innlegg.  

Programmet er fremdeles ikke helt spikret ferdig, men vi håper vi kommer innom de fleste av 
følgende punkter: 

• Marine avsetninger – hvor er det og hva er utfordringene?  

• NVEs veileder for mindre tiltak – praktisk betydning 

• bli kjent med området du jobber i – hjelpemidler i planleggingen (kart mm) 

• grunnundersøkelser – oversikt over gjennomførte, krav om nye 

• arbeid i områder med marin leire – kartforståelse, faretegn, sikring 

• masseforflytning, erosjonssikring, overvannshåndtering, fangdammer, fordrøyningsdammer, 
tiltak/erosjonssikring i vassdrag 

• landbruksveier 

• nydyrking 

• avløp i spredt bebyggelse 

• tiltak i områder med lav områdestabilitet 

• vedlikehold av kantsoner 

• SMIL-tiltak 

• arbeid i planerte områder 

• Tolkning av grunnundersøkelser 
 

Det vil bli vist praktiske eksempler, så vi håper og tror at dette er relevant for mange. Målet er å 

trygge deg som graver i jordbrukslandskapet og å forebygge store og små ras/utglidninger.  

Vi tenker at dette skal være like mye sosialt treff som faglig nytte, derfor bestiller vi litt enkel mat, 

slik at du kan ta middagen med kollegaer. For å sikre nok mat og drikke trenger vi påmelding:   

Fagsamling for entreprenører i landbruket, 20. mars 2024 - Indre Østfold kommune  

Evt. på e-post til marit.ness.kjeve@io.kommune.no  

Vi tar gjerne imot innspill og spørsmål i forkant, som kan svares ut i møte. Send til 

marit.ness.kjeve@io.kommune.no.  Spre gjerne invitasjonen videre!  

https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK728/Fagsamling_for_entreprenrer_i_landbruket_20_mars_2024
mailto:marit.ness.kjeve@io.kommune.no
mailto:marit.ness.kjeve@io.kommune.no


Våronnmøte på Fossnes i Hobøl 
Hobøl bondelag inviterer tradisjonen tro til våronnmøte på Fossnes tirsdag 19. mars kl 19.00. Det blir 
servering og sosialisering før Ole Magnus Lillestrand forteller om bladgjødsling, Øystein Mysen 
orienterer om interessante verktøy og muligheter innen presisjonsjordbruk. Vi fra landbrukskontoret 
kommer også innom. Møtet er åpent for alle bondelagsmedlemmer i kommunen! 
 

Bondepub på Momarken travbane 
Eidsberg Bondelag inviterer til bondepub og foredrag om proteinvekster, fredag 22. mars kl. 19 på 

Momarken travbane. Halstein Lundeby ved Norgesfôr Mysen forteller om dyrkingspraksis, vi får høre 

om selskapet Norsk Matraps og Ole Petter Mustorp forteller om sine erfaringer med rapsdyrking. 

Etter foredrag er det tacobuffet. Alle medlemmer av Norges Bondelag ønskes velkomne til en faglig 

og sosial kveld. Påmelding ved å Vippse kr 150 til #803926 

 

 

Produksjonssvikt 
Har du nå levert all kornavling, så må du gi beskjed om det! Tilskudd ved produksjonssvikt   

 

Informasjonsmøte før våronna 

Tirsdag 9. april kl. 18-21.15 inviterer vi til informasjonsmøte med følgende program: 

Regionale miljøkrav og RMP-tilskudd 2024 
Martin, Hilde og Marit 

Indre Østfold kommune 

Om jordhelse 
Hans Gaffke, 

NLR 

Mulige tiltak for å fremme jordfruktbarhet 
Hans Gaffke, 

NLR 

Slik jobber jeg med jordhelsetiltak og miljøkrav på min gård 
Anne Kristin Syverstad, 

Gårdbruker Degernes 

Fangvekster, med fokus på suksesskriterier Fredrik Klaseie, NLR 

 

Møtet holdes i Samfunnsdelen i Trøgstadhallen (Festningsåsen 8, 1860 Trøgstad), 

vi håper å se bønder fra hele kommunen! 

For at vi lettere kan beregne plass og servering, ber vi om at du melder deg på her: 

Informasjonsmøte før våronn, 9. april 2024 - Indre Østfold kommune  

Evt. på e-post til marit.ness.kjeve@io.kommune.no 

Vel møtt! 

 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt
https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK729/Informasjonsmte_fr_vronn_9_april_2024_
mailto:marit.ness.kjeve@io.kommune.no


Produksjonstilskudd 2024 – ny søknadsomgang!   
For dere som er husdyrprodusenter er det straks søknadsfrist for del 1 av søknad om 

produksjonstilskudd. Telledato er 1. mars, og søknadsfristen er 15. mars!  

Gå til skjema Produksjonstilskudd og avløsertilskudd i jordbruket via Altinn, for å søke.  

Landbruksdirektoratet har oppdatert søkeveiledning hvor du finner forklaring på hvordan du fyller 

ut søknaden og informasjon om vilkår osv. Enda mer utfyllende informasjon finner du i 

rundskriv 2024/3: Produksjonstilskudd og avløsertilskudd - kommentarer til regelverk.  

Husk at det er viktig at det er samsvar mellom storfekjøttkontrollen/kukontrollen m.m. og 

husdyrregisteret, pass på at det er oppdaterte tall i alle systemer.  

Alle som søkte produksjonstilskudd i høst og som ikke har levert søknad ennå, har fått SMS med 

påminnelse fra Landbruksdirektoratet. Har du ikke husdyrproduksjon trenger du ikke forholde deg til 

meldingen.  

Har du spørsmål kan du ta kontakt med Hilde Riddervold Enger eller Annica Svendsen, enten ved å 

sende e-post eller ring via innbyggertorget, tlf.: 69 68 10 00     

 

SMIL-midler 2024 
Vi har fortsatt godt med SMIL-midler igjen! Les mer om SMIL-ordningen på hjemmesiden vår. Er du 

allerede kjent med tilskuddsordningen kan du gå rett til søknadsskjema for SMIL-midler.  

Vi prioriterer forurensningstiltak høyt, så har høsten og vinteren gjort skade på det hydrotekniske 

anlegget ditt, så kan vi bidra med å finansiere halvparten av kostnadene. Er det lenge siden 

fangdammen din ble tømt? Søk SMIL-midler til tømming. Vil du plante trær langs vassdrag for å 

reetablere en god og funksjonell kantsone, så kan du få trær fra vannområdene og SMIL-midler til å 

finansiere utplanting.  

Husk at dersom du skal gjøre tiltak i vassdrag må du søke om tillatelse fra fylkeskommunen.  

 

Tomt for dreneringsmidler  
Som de aller fleste andre kommuner, har vi for tiden flere søknader om tilskudd til drenering enn vi 

har midler til. Det betyr at vi dessverre ikke vil ha mulighet til å behandle flere søknader enn de vi 

har inne, og de må vi prioritere hardt hvilke søknader som kan innvilges i år eller ikke. Med økte 

tilskuddssatser forsvinner midlene raskere enn før. Vi håper det følges opp med mer midler under 

jordbruksavtalen, men det vil nok ikke påvirke årets pott.  

 

RMP2023 
De aller fleste har fått vedtaksbrev for RMP-tilskudd, men tilskuddet blir utbetalt 14. mars. Det er 3 

ukers klagefrist fra du får vedtaksbrevet. Har du spørsmål, så tar du kontakt med oss.  

Send e-post til landbruk@io.kommune.no.  

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/eksterne-lenker/digital-tjeneste/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-sokeveiledning
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-kommentarer-til-regelverk
mailto:Hilde%20Riddervold%20Enger%20%3childe.riddervold.enger@io.kommune.no%3e
mailto:Annica%20Svendsen%20%3cannica.svendsen@io.kommune.no%3e
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/jordbruk/smil-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil?resultId=0.0&searchQuery=spesielle
https://ofk.no/tjenester/klima-miljo-og-natur/fysiske-tiltak-i-vassdrag/
mailto:landbruk@io.kommune.no


Sett med kommuneøyne – Har du alt på plass før våronna? 
• Gjødslingsplan skal være beregnet etter gyldige jordprøver (maks 8 år gamle) og kartfestet. 

Sjekk at arealene du bruker i gjødslingsplanen din stemmer overens med arealene i 

gårdskart. Gjødslingsplan kan du lage selv ved å benytte program som Skifteplan, Jordplan, 

CropPLAN, Agrilogg, Eana Skifte, eller du kan bestille fra f.eks. Norsk Landbruksrådgivning. 

Bestill gjerne om høsten eller tidlig på vinteren i forveien, planen skal være ferdig før 

vekstsesongen, og før innkjøp av gjødsel. 

• Sjekk arealene dine i gårdskart 

• Skaff langt nok metermål – det skal ALDRI jordarbeides (pløyes, harves, grubbes) nærmere 

enn 2 meter fra vann/bekk/elv. Dette er en FORUTSETNING for å få produksjonstilskudd. 

Husk å videreformidle det til eventuelle medhjelpere, det er ditt ansvar!  

• Miljøkrav nr. 1: Det skal ikke jordarbeides nærmere enn to meter fra nedløpskummer for 

overflatevann og grøfteutløp. Husk å videreformidle det til eventuelle medhjelpere, det er 

ditt ansvar at miljøkravene blir fulgt! 

• Samarbeider du med andre på en eller annen måte? Pass på at innkjøp og regnskap er atskilt 

og kan spores tilbake til foretaket ditt. Det må være samsvar mellom avling og areal. 

• Forbered plantevernjournal. Usikker på hva vannjournalen skal inneholde? Sjekk 

informasjon fra NLR (der finner du også mal for plantevernjournal og gode råd) og 

Mattilsynets Veileder for tiltak som gir avdriftreduksjon ved bruk av plantevernmidler.   

• Disponer husdyrgjødsla klokt, og ta hensyn til at du ikke kan molde den ned på høsten på 

flomutsatt areal eller på arealer i erosjonsklasse 3 og 4 (miljøkrav 4 og 5). Har du nok 

spredeareal? Kanskje noen kornprodusenter er interessert i husdyrgjødsel? 

• Planlegg for neste vinter allerede nå! Dersom du driver jordbruk langs vann bør du så i 

grasfrø for å etablere grasdekt kantsone i før 1. juli, i alle fall om du vurderer å jordarbeide i 

høst, også ved lett høstharving til høstkorn! Har flom i elva ført til erosjon? Da er grasdekt 

kantsone et miljøkrav (men også tilskuddsberettiget).  

• Er det erosjonsspor i drågene? Da bør du så i flerårig gras i 6 meters bredde (miljøkrav og 

RMP-tilskudd) i dråget hvis du planlegger å så høstkorn eller jordarbeide til høsten.  

 

 

Informasjonshefte for nye bønder er oppdatert 
Onsdag 6. mars arrangerte vi informasjonsmøte for nye bønder sammen med Skiptvet, Marker, 

Aremark og Rakkestad kommuner. Det var 58 stk som meldte seg på til sammen fra de 5 

kommunene, og Marker bondelag bidro med servering av lapskaus og kringle til alle sammen. Vi er 

fornøyde med oppmøte og engasjement!  

I forbindelse med møtet ble også Informasjonshefte for nye bønder oppdatert. Det kan være nyttig 

å se gjennom for både ny og dreven gårdbruker, og til og med for deg som er forbruker av norsk 

mat. Du finner heftet på hjemmesiden vår.  

  

https://gardskart.nibio.no/search
https://www.skifteplan.no/
https://jordplan.no/
https://datavaxt.com/no/produkter/cropplan/
https://agrilogg.no/
https://eana.no/eana-skifte
https://www.nlr.no/vare-tjenester/jordprover-og-gjodslingsplan
https://gardskart.nibio.no/search
https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2022-12-06-2182
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2020/oppdatert-mal-for-plantevernjournal
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2020/oppdatert-mal-for-plantevernjournal
https://www.mattilsynet.no/om_mattilsynet/gjeldende_regelverk/veiledere/veileder_om_tiltak_som_gir_avdriftsreduksjon_ved_bruk_av_plantevernmidler.38932/binary/Veileder%20om%20tiltak%20som%20gir%20avdriftsreduksjon%20ved%20bruk%20av%20plantevernmidler
https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2022-12-06-2182
https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2022-12-06-2182
https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2022-12-06-2182
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/er-du-ny-bonde/


Beiteformidling 
På hjemmesiden vår har vi et formidlingstilbud for dere som er grunneiere med ledige beitearealer 

og for dere med husdyr som trenger beitearealer. Hensikten er å legge til rette for at enda flere 

beitearealer blir brukt og ikke gror igjen. Innmarksbeiter har ofte et rikt mangfold av arter, og har 

ofte viktige funksjoner for vilt og insektfauna som legger grunnlaget for en mangfoldig fuglefauna.  

Skjema for leie og utleie 
Hvis du har beite til utleie eller har behov for å leie et beiteareal, fyller du ut skjemaet som ligger i 

lenken under.  

Her finner du skjema for leie og utleie 

Slik fungerer beiteformidlingen 
Når du har registrert din kontaktinformasjon legger vi det ut på denne nettsiden. Du tar kontakt med 

grunneier eller husdyrbruker, og dere må selv utarbeide en jordleieavtale med nødvendige punkter. 

Husk at det er vanlige betingelser for jordleie som gjelder. I tillegg kan det være lurt å spesifisere 

hvem som har vedlikeholdsansvar for beite og gjerde, samt hvem som har tilsynsansvar for dyrene. 

Ved beiting er det den som disponerer dyrene som søker produksjonstilskudd på arealet som blir 

beitet. I tillegg kan foretak som leier ut beiterett til sports- og hobbyhester føre opp arealet i sin 

søknad. 

Dersom arealet er oppfyller kravet om RMP-tilskudd for «beiting av verdifulle jordbrukslandskap i 

innmark», gjelder samme regler for hvem som søker tilskudd. Søker er da også ansvarlig for at 

vilkårene for tilskudd blir oppfylt. 

Se mer på hjemmesiden vår: Beiteformidling 

 

Økt skogplanting, men ikke nok ungskogpleie 
Fjorårets tall er klare. Det plantes millioner av små skogstrær, men det gjøres for lite ungskogpleie i 

region Østfold, Akershus, Buskerud og Oslo. Les nyhetssak hos Statsforvalteren i Oslo og Viken: 

Økt skogplanting, men ikke nok ungskogpleie  

 

Endring i berekraftforskriften stiller nye krav til foryngelse etter hogst 
Etter hogster der bartrær utgjorde mer enn halvparten av det totale volumet i bestandet, kan skifte 

av treslag fra bar- til løvtrær bare skje etter søknad til kommunen. Skogeier må sende søknad innen 

6 måneder etter hogst. Det vil ikke bli tilgjengelig elektronisk søknadsskjema eller særskilt annet 

søknadsskjema med det første. Skogeier må utarbeide søknaden på egen hånd. 

Les mer om endringen i forskrift om berekraftig skogbruk, som trådte i kraft fra 1. januar 2024. 

Forskriften hos Lovdata finner du her. 

 

https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK593/Beiteformidling
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/beiteformidling/
https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/landbruk-og-mat/aktuelle-nyheter---landbruk-og-mat/2024/03/okt-skogplanting-men-ikke-nok-ungskogpleie/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/landbruks-og-matdepartementet-har-fastsatt-endringer-i-forskrift-om-berekraftig-skogbruk/id2995599/
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-06-07-593


Har du glemt å bestille ny skogbruksplan? 
Er du en av de som har glemt å bestille skogbruksplan? Fristen har gått ut, men for å få med enda 

flere skogeiere er bestillingsfristen forlenget til 15.3.2024. Vi mener alle skogeiere bør ha 

skogbruksplan! Bestill nå! 

Alle skogeiere med over 50 daa skog i Skiptvet og kommunedelene Trøgstad, Eidsberg, Spydeberg og 

Askim i Indre Østfold kommune skal ha fått tilsendt informasjonsmateriell om bestilling av ny 

skogbruksplan. Viken skog SA vant anbudet om å lage skogbruksplanene, derfor er det de som står 

som avsender, på oppdrag for Indre Østfold og Skiptvet kommune. Arbeidsgruppen for ny 

skogbruksplan og miljørevisjon har etter kommunes vurdering gjort en god innsats med å lage et 

produkt som er dagsaktuelt for deg som skogeier.  

Lurer du på hva skogbruksplan er og hvorfor du bør ha det? 

Få mer informasjon og finn elektronisk bestillingsskjema på hjemmesiden vår.  

Har du spørsmål eller trenger hjelp med bestillingen, ta kontakt med:  

• prosjektleder Vebjørn Oppegaard Pollen: 
vop@viken.skog.no, 977 29 793 

• skogbrukssjef Indre Østfold kommune, Vegard Aarnes:  
vegard.aarnes@io.kommune.no, 906 69 695  

• skogbruksleder i Viken Skog SA, Nils Amund Krog:  
nak@viken.skog.no, 971 56 355 

• skogbruksleder i Glommen Mjøsen Skog, Simen Løken: 
sl@glommen-mjosen.no, 952 35 224 

• skogbruksleder i SB Skog, Morten Ødemark: 
moo@sbskog.no, 906 41 938 

• skogbruksleder i Nortømmer, Øystein Koht-Nordbye: 
okn@nortommer.no, 913 96 691 

 

Til skogeiere: Følg med på skogen din før varmen kommer 
Lokalt i Buskerud, Akershus og Østfold har det vært angrep av stor granbarkbille i årene etter 

tørkesommeren 2018. I år kan det være ekstra viktig at skogeierne er føre var. 

Det er foreløpig for tidlig å si hvor stort årets billeangrep vil bli. Dette vil avhenge av været og hvor 

tørr sommeren kommer til å bli. Men at det er mange barkbiller der ute som er klare til å angripe 

nye grantrær så fort det varme været kommer - det er sikkert. 

Dette kommer fram av skadeovervåkingen som NIBIO og Landbruksdirektoratet gjør hvert år. Både 

tørkestress og stormskader på skog har ført til en oppblomstring av barkbiller flere steder på 

Østlandet.  

Vi anbefaler at skogeiere er ute i god tid og følger med på skogen sin for å sikre verdier. Billene 

angriper ofte trær i nærheten av skog som allerede er skadd eller svekket. 

Det er viktig å være klar over at når trærne allerede er angrepet, slik at boremel er synlig ved 

stammen, så kan det være for sent å redde tømmerverdien til dette treet. Da er det trærne rundt 

som står i fare for å bli angrepet. 

https://www.io.kommune.no/aktuelt/bestilling-av-skogbruksplan.31416.aspx
mailto:vop@viken.skog.no
mailto:vegard.aarnes@io.kommune.no
https://www.viken.skog.no/
mailto:nak@viken.skog.no
https://www.glommen-mjosen.no/
mailto:sl@glommen-mjosen.no
https://www.sbskog.no/
mailto:moo@sbskog.no
https://nortommer.no/
mailto:okn@nortommer.no
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/risiko-for-angrep-fra-granbarkbiller-pa-ostlandet/id3021550


Hvis en skogeier har frisk, hogstmoden granskog nær billedrept skog fra i fjor, bør hogst skje senest i 

juni. Ellers er det risiko for at tømmeret går fra skurtømmerkvalitet til tørrgran (bioenergi) utover 

sommeren. 

Ta kontakt med landbrukskontoret i kommunen eller din lokale tømmerkjøper, så kan de hjelpe deg 

med veien videre om du trenger råd. 

Saken ble publisert hos Statsforvalteren i Oslo og Viken 12.3.2024 

 

Ta vare på selja 
Uten vier og selje – ingen humler. Uten humler og bier – ingen frukt og bær. 

Nå blomstrer selja! Merk deg hvor den står, og ta vare på den i mange år framover. Hos selje og vier 

(Salix) vokser blomstene ut før bladene. Seljeblomstene, eller «gåsungene», viser seg først som grå 

og lodne allerede fra tidlig i mars, og i vårsola utover i april blomster de og blir gule. Det er 

sammenheng mellom tilgangen på Salixblomster om våren og mengden av frukt og bær på høsten. 

Hvorfor? 

Forklaringen er at frukttrær, lyng og bærbusker pollineres av humler og bier. Salixblomstene er den 

eneste næringskilden humler og bier har når de våkner om våren. Den første delen av våren lever 

humlene utelukkende på Salix. Deretter blomstrer krokus, løvetann, nøkleblom, hvitveis og mange 

andre arter, og rundt midten av mai starter lyngblomstringen. Blåbæra er spesielt viktig for mange 

humlearter og humlene er viktige for pollineringen av blåbær. 

Så, har du selje i hagen din, langs jordekanten, på åkerholmen, i skogen, langs bekken? Hold ekstra 

utkikk nå, og la den stå i mange år! 

Innenfor jordbruket finnes det ordninger med formål om å tilrettelegge for ville pollinerende 

insekter. Du kan også legge til rette for ville pollinerende insekter i hagen din. La Humla Suse har 

mange gode tips til deg som er hageeier. 

Vil du lære mer om ville humler og bier? Da kan du sjekke disse brosjyrene: 

• Våre sårbare humler 

• Våre solitære bier 

Stoff er hentet fra Humleskolen og La humla suse, informasjonen ligger på kommunens 

hjemmeside. 

 
Invitasjon til energiseminar tirsdag 19. mars 
Indre Østfold kommune inviterer alle interesserte til regionalt seminar med fokus på hvordan 
Østfoldsamfunnet i framtiden kan skaffes tilstrekkelig energi. Det vil bli et variert program med noen 
av landets beste innledere på temaet. 
Tid: Tirsdag 19. mars kl. 11.00 -15.45  

Sted: Indre Østfold rådhus i Askim, i den store kinosalen 

Påmelding innen 15. mars: Her melder du deg på seminaret 

Programmet finner du på hjemmesiden vår:  

Invitasjon til energiseminar tirsdag 19. mars   

https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/landbruk-og-mat/aktuelle-nyheter---landbruk-og-mat/2024/03/folg-med-pa-skogen-din-for-varmen-kommer2/
https://www.lahumlasuse.no/
https://www.lahumlasuse.no/wp-content/uploads/2018/11/Humlebrosjyre.pdf
https://www.lahumlasuse.no/wp-content/uploads/2018/11/brosjyre_nettversjon.pdf
http://humleskolen.no/oppgaver/2-seljeblomsten/
https://www.lahumlasuse.no/
https://www.io.kommune.no/aktuelt/na-ser-du-tydelig-hvor-selja-star.14547.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/na-ser-du-tydelig-hvor-selja-star.14547.aspx
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3Kqq17F2aki2ePuKaCvXonvNyOaWDY9DiubzAmNAFaFUM0g0RlFaQzQ0OEUzTERMTkkwQllOUTNMTS4u
https://www.io.kommune.no/aktuelt/invitasjon-til-energiseminar-tirsdag-19-mars.31630.aspx


Nytt fra:   

Indre Østfold kommune:   
• Invitasjon til energiseminar tirsdag 19. mars 
• Den første helhetlige arealplanen er vedtatt for Indre Østfold kommune 
• Nå kan du reservere tid med en saksbehandler på byggesak via vår bookingtjeneste  
• Ny løsning for søknader om graving og annet arbeid i offentlig vei 
• Smaken av Indre - oppdag lokalmat i Indre Østfold! 
• Reserver tid med saksbehandler landbruk  
• Kalender  

Statsforvalteren i Oslo og Viken 
• Følg med på skogen din før varmen kommer 
• Økt skogplanting, men ikke nok ungskogpleie 

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Norsk-rumensk samarbeid om restaurering av myr  
• Velduftande plantevern i skogplanteskular 
• Jorddamping er effektivt mot skadegjerar i potet  
• Vel gjennomført kornkonferanse på Gardermoen 
• MoniFun – overvåker Europas skoger  
• Nytt nasjonalt grunnkart - viktig bidrag til arbeidet med arealregnskap  
• Kobber i plantevern: Påvirkning på miljø, jordhelse og antibiotikaresistens  
• Oppdatert kunnskap om organisk gjødsel  

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Våronnmøter korn, Askim  
• Webinar: Er klimatiltak lønnsomme?  
• NLR ønsker økt satsing på…   
• Trenger ditt samtykke til gjødslingsplanlegging 
• Fjøsløftet – nasjonal ressurs for…  
• Start med enkle klimatiltak  
• Bli med i landbrukets felles klimaløft -…  
• Kalender for kurs, markdager og fagmøter i regi av NLR Østlandet  
• Kalender for kurs og fagmøter i regi av NLR    

Skogkurs.no - skogbrukets fellesorgan for kompetanseformidling   
• Nettkurs i forvaltning av kantsoner  
• Kursoversikt    

Agropub - Nettside for økologisk landbruk  
• Arrangementskalender  

Kompetansenettverket for lokalmat  

• 10. april:  Kurs i mattrygghet og HACCP  

• 7.-8. mai:  Brødbakst - grunnleggende prinsipper 

• 4.-5. juni:  Sommerbakst – en smak av Norge  

Du kan abonnere på Landbruksinfo ved å melde deg på her for å få tilsendt i e-post. Dersom du vil 
reservere tid med en av oss i enhet landbruk, så kan du enkelt gjøre det via bookingfunksjonen.   
  

     

 Indre Østfold kommune      
 Enhet Landbruk     
 Tlf.: 69 68 10 00     
 E-post: landbruk@io.kommune.no     
 Postadresse.: Postboks 34, 1861 Trøgstad      
 Besøksadresse: Rådhusgata 22, 1830 Askim  
 Veterinærvakt Østfold Nord – Askim, Hobøl, Rakkestad, Skiptvet og Spydeberg: 69 22 10 90  
 Veterinærvakt Østfold Øst – Eidsberg, Marker, Rømskog og Trøgstad: 954 87 330    
 Viltvakt: 414 45 933  

https://www.io.kommune.no/aktuelt/invitasjon-til-energiseminar-tirsdag-19-mars.31630.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/den-forste-helhetlige-arealplanen-er-vedtatt-for-indre-ostfold-kommune.31296.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/na-kan-du-reservere-tid-med-en-saksbehandler-pa-byggesak-via-var-bookingtjeneste.31642.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/ny-losning-for-soknader-om-graving-og-annet-arbeid-i-offentlig-vei.30593.aspx
https://www.io.kommune.no/Kalender/CalendarEvent.aspx?Id=3140&MId1=7
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.io.kommune.no/Kalender/CalendarEvents.aspx?lang=1&dir=ComingEvents&MId1=7&CategoryID=1
https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/landbruk-og-mat/aktuelle-nyheter---landbruk-og-mat/2024/03/folg-med-pa-skogen-din-for-varmen-kommer2/
https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/landbruk-og-mat/aktuelle-nyheter---landbruk-og-mat/2024/03/okt-skogplanting-men-ikke-nok-ungskogpleie/
https://www.nibio.no/nyheter/norsk-rumensk-samarbeid-om-restaurering-av-myr
https://www.nibio.no/nyheter/velduftande-plantevern-i-skogplanteskular
https://www.nibio.no/nyheter/jorddamping-er-effektivt-mot-skadegjerar-i-potet
https://www.nibio.no/nyheter/vel-gjennomfort-kornkonferanse-pa-gardermoen
https://www.nibio.no/nyheter/monifun--overvaker-europas-skoger
https://www.nibio.no/nyheter/nytt-nasjonalt-grunnkart-viktig-bidrag-til-arbeidet-med-arealregnskap
https://www.nibio.no/nyheter/kobber-i-plantevern-pavirkning-pa-miljo-jordhelse-og-antibiotikaresistens
https://www.nibio.no/nyheter/oppdatert-kunnskap-om-organisk-gjodsel
https://www.nlr.no/kalender/2024/03/ostlandet/varonnmoter-korn?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/03/default/webinar-er-klimatiltak-lonnsomme?et=webinar
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/nlr-onsker-okt-satsing-pa-kunnskapsutvikling-pa-grontsektoren
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/trenger-ditt-samtykke-til-gjodslingsplanlegging
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/fjosloftet-nasjonal-ressurs-for-landbruksbygg-og-radgiving
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/start-med-enkle-klimatiltak
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/ostlandet/2023/bli-med-i-landbrukets-felles-klimaloft-11-klimatips-til-bonden
https://www.nlr.no/kalender?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender
https://skogkurs.no/nyheter/nettkurs-i-forvaltning-av-kantsoner-kommer/
https://skogkurs.no/kurs/
https://www.agropub.no/kalender
https://nofima.no/arrangementer/kurs-i-mattrygghet-og-haccp-metoden/
https://nofima.no/arrangementer/brodbakst-grunnleggende-prinsipper/
https://nofima.no/arrangementer/sommerbakst-muligheter-og-utfordringer-med-baerekraftige-norske-ravarer/
https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK247/Landbruksinfo_fra_Indre_stfold_kommune
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.io.kommune.no/
https://www.io.kommune.no/tjenester/naring-og-landbruk/landbruk-og-viltforvaltning/
mailto:landbruk@io.kommune.no
tel:69221090
tel:95487330


 


